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Kozaki Damskie Skórzane 41

Cena 589,00 zł

Numer katalogowy 1118626252

Kod producenta 1027013754

Opis produktu
Kozaki Damskie Skórzane 41 Prezentujemy Państwu kozaki damskie wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej. Te
eleganckie buty są stworzone z myślą o Paniach, które mają trudności z znalezieniem odpowiedniego obuwia w sklepach ze
względu na masywniejsze i tęgie łydki. Nasze kozaki zostały starannie wykonane z bardzo dobrej jakości czarnej skóry. Mają
ocieplenie polarem oraz gruby klockowy obcas o wysokości 5 cm. Podeszwa z przodu jest traperkowa, antypoślizgowa,
chroniąca stopy przed utratą ciepła w zimie. Kozaczki mają prosty design z białymi przeszyciami (można zamówić również całe
czarne). Bocznie posiadają pasek i małą klamrę, a z tyłu cholewki znajduje się niewielka patka zakończona gumką. Przed
dokonaniem zakupu kozaczków prosimy o wykonanie dodatkowego pomiaru obwodu łydki na wysokości 19 cm i 30 cm.
Numeracja jest właściwa i dostępna od rozmiaru 36-42. Nasz model doskonale sprawdzi się na co dzień, do pracy oraz na
wieczorne wyjścia. W razie potrzeby służymy pomocą telefoniczną. W celu doboru odpowiedniego obuwia prosimy o
skorzystanie z podanego schematu z obwodami łydek dla danych rozmiarów butów. Długości wkładek dla poszczególnych
rozmiarów butów są także dostępne. Zdjęcia mają charakter poglądowy, więc kolor butów może się różnić w zależności od
ustawień monitora, jednak nie stanowi to podstawy reklamacji jako wadliwego obuwia. Termin oczekiwania na realizację
zamówienia to około 7 dni, chyba że konkretny numer nie jest dostępny, wtedy okres oczekiwania może się wydłużyć. Zdjęcia
ukazujące te kozaki nie oddają w pełni ich uroku, dlatego zachęcamy do zapoznania się z nimi na żywo. Zapraszamy do
zakupu!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar buta: 41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepzbutami.com.pl/kozaki-damskie-skorzane-41-p-5507.html
http://www.tcpdf.org

